

DODATOK č. 28

K Zmluve o nájme nebytových priestorov zo dňa 31. 03. 2006, ktorá bola uzatvorená medzi:

Prenajímateľ: Mesto Sládkovičovo
Zastúpené: Ing. Gáborom Krommerom, primátorom mesta Sládkovičovo
IČO: 00 306 177

a

Nájomca: Termálne kúpalisko Vincov les, s.r.o.,
Vincov les 1900, Sládkovičovo
Zastúpené: Viktorom Jankom, konateľom spoločnosti
IČO: 36 285 266

I.

1. Prenajímateľ týmto dáva súhlas nájomcovi na technické zhodnotenie predmetu nájmu v rozsahu:

a) zavedenia intranetovej siete pre elektronické ovládanie dverí zariadenia nebytový priestor nehnuteľnosti objekt pre stavbu kongresové, informačné a poradenské centrum s rekreačno-relaxačným komplexom postavenú na parcele č. 3489/242 so súpisným číslom 1900 na Termálnom kúpalisku Vincov les, s. r. o., Sládkovičovo v celkovej hodnote: **5 998,33 €** Slovom päťtisícdeväťstodeväťdesiatosem eur tridsaťtri centov.

2. Prílohou č.1 dodatku č.28 je zoznam a kópie účtovných dokladov prenajímateľa o vykonanom technickom zhodnotení.

3. Prenajímateľ súhlasí, aby nájomca vykonal odpisovanie z technického zhodnotenia.

Tento dodatok bol spísaný na základe súhlasného prejavu vôle nájomcu a prenajímateľa.

Sládkovičovo 28.03.2024

Prenajímateľ:
Ing. Gábor Krommer
primátor mesta

konateľ spoločnosti

Dodávateľ:



TOPZONE, s.r.o.
F. Kazinczyho 1257
925 21 Sládkovičovo

IČO: 36275000
 DIČ: 2022057510
 IČ DPH: SK2022057510
 Telefón: +421 948 679 663
 E-mail: info@topzone.sk
 www.topzone.sk

Variabilný symbol: 240100012
 Konštantný symbol: 0308
 Objednávka č.: 2024021902 zo dňa: 19.02.2024

Odberateľ: IČO: 36285226
 DIČ: 2022151153
 IČ DPH: SK2022151153

Termálne kúpalisko Vincov les, s.r.o.
Vincov les 1900
925 21 Sládkovičovo

Slovensko

Banka: Československá obchodná banka, a.s.
 SWIFT: CEKOSKBX
 IBAN: SK82 7500 0000 0040 1364 9632
 Číslo účtu: 4013649632 Kód banky: 7500

Dátum vyhotovenia: 19.03.2024
 Dátum splatnosti: 26.03.2024
 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 19.03.2024

Konečný príjemca:

Forma úhrady: Príkazom

| Označenie dodávky | Množstvo | J.cena | Zľava | Cena %DPH | DPH | EUR Celkom |
|--|----------|--------|-------|------------|--------|------------|
| Fakturujeme Vám rozšírenie intranetovej siete - budova KRC | | | | | | |
| Nástenný rozvádzač XtendLan 19" 2U, šírka 540mm, hĺbka 120mm | 1 ks | 49,00 | | 40,83 20% | 8,17 | 49,00 |
| Exterierový FTP kábel cat5e | 60 m | 0,60 | | 30,00 20% | 6,00 | 36,00 |
| Interierový FTP kábel cat5e | 80 m | 0,50 | | 33,33 20% | 6,67 | 40,00 |
| Interierový FTP kábel cat6 | 130 m | 0,60 | | 65,00 20% | 13,00 | 78,00 |
| Inštalácia kabeláže | 270 | 2,40 | | 540,00 20% | 108,00 | 648,00 |
| Lištovanie kabeláže | 70 m | 2,40 | | 140,00 20% | 28,00 | 168,00 |
| Inštalračný materiál, (Lišty, skrutky, konektory, zásuvky na omietku 220V) | 1 | 50,00 | | 41,67 20% | 8,33 | 50,00 |

Súčet položiek 890,83 178,17 1 069,00
SPOLU NA ÚHRADU 1 069,00

Vystavil:



PAY by square

mame, oddiel Sro, vložka číslo: 17501/T.

| Základ v EUR | Sadzba | DPH v EUR | Spolu s DPH v EUR |
|--------------|--------|-----------|-------------------|
| 0,00 | 0% | | |
| 0,00 | 5% | 0,00 | 0,00 |
| 0,00 | 10% | 0,00 | 0,00 |
| 890,83 | 20% | 178,17 | 1 069,00 |

